2 206,32

728,75

2 935,07

(denumirea obiectivului)

Total

Total

Cheltuieli de regie

DEVIZ LOCAL Nº

Montarea Utilajului

Valoarea de deviz 3 592,53 lei

	Simbol norme şi Cod resurse	Cod Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei		
№ crt.					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu	
1	2	3	4	5	6	7	
	to a final control to a second	1. Lucrari de montare la conductele interioare.Presiune joasa					
1	IA34A	Arzator cu ardere fortata pentru combustibil gazos, avind puterea maxima a flacarii de pina la 480 kw/Gazovaia COLONCA/	buc	1,00	448,18 288,30	448,18	
2	IB13B	Racordarea rigida a masinii de gatit pentru uz casnic cu gaze naturale (cu 2, 3 si 4 ochiuri si cuptor), cu teava 1/2"/PLITA/	buc	2,00	234,50 69,19	469,01	
3	IA20A	Supapa de siguranta, montata prin insurubare, avind diametrul nominal de 1/2"1"	buc	1,00	15,46	15,46	
4	08-01-083-	Dispozitiv de blocare-semnalizare	buc	1,00	156,96	156,96	
5	08-02-402-	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi cu mediu normal, sectiunea firului pina la 10 mm2	100 m	0,10	3 354,10 882,20	335,41	
6		Cablu VVG-LS 3*1.5 mm		10.00	9,50	95,00	
			m	10,00	0,00	0,00	
7		Canale din PVC		10.00	12,00	120,00	
			m	10,00	0,00	0,00	
8	IA44A	Contor de gaze volumetric de 50 sau 100 mc/h montat direct cu flanse de 80 mm	buc	1,00	328,65	328,65	
		80 mm			299,03	299,83	
		Total Lucrari de montare la conductele interioare.Presiune joasa Inclusiv salariu				1 968,67 958,88	
		Total	lei			1 968,67	
		Asigurari sociale si medicale	22,50	%		215,75	
		Transport materiale	3,00			21,90	

100,00 +

76,00 %

100,00 +

1 2	3	4 5 6	
	Beneficiu de deviz	2,00 %	7
	Total		58,71
	TVA	100,00 +	2 993,78
	IVA	20,00 %	598,75
	Total deviz:	and The Francisco	3 592,53
	Inclisiv salariu		958,88

Intocmit

SRL "Cub-Gaz Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria comunei Cucoara r-nul Cahul

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse No

Montarea Utilajului

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 3 592,53 lei

No				Cantitate	Valoarea o	le deviz, lei
crt	resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse №:		7 7 7	0	7
		Manopera:		laser -		
1.	1	Muncitor	h-om	2.70		
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,78	57,66	217,9
		Total manopera		12,85	57,66	740,9
		Materiale:	·			958,8
1.	002321312	Cablu VVG-LS 3*1.5 mm				
2.	0023213198882	Canale din PVC	m	10,00	9,50	95,0
3.		Laminat rotund pentru armarea constructiilor	m	10,00	12,00	120,0
	1011148	din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,00	11 000,00	0,0
4.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,19	40,00	7,6
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,11	22,00	2,4
6. 7.	1019852	Vopsea	kg	0,04	36,00	1,4
8.	1019940	Splint din sirma	kg	0,40	12,00	4,8
9.	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,02	25,00	0,5
10.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,10	28,00	2,8
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,10	22,00	2,20
11. 12.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,12	18,00	2,10
	2430126100338 2513206622020	Solutie de etansare	kg	0,24	23,00	5,52
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,08	40,00	3,20
	2521216701000	Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.	kg	0,15	40,00	6,00
	2721204120100	Teava din otel	m	0,40	35,00	14,00
	2874115821734	Mufa fonta maleabila	buc	2,00	45,00	90,00
	2874115840558	Surub cap hexagonal M 16x65 gr. 4,8	buc	8,00	1,00	8,00
	2874113840338	Piulita hexag. M16	buc	8,00	1,00	8,00
	2875274117000	Saiba plata M 18	buc	8,00	1,00	8,00
	2875274117000	Cot fonta	buc	2,00	45,00	90,00
	5009041	Cot racord olandez	buc	2,00	65,00	130,00
	5009101	Dispozitiv de stringere - ramificare Butoane de montaj	100 buc	0,02	1 000,00	20,00
	5009500	Fise de marcare	1000 buc	0,00	1 000,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 buc	0,04	250,00	10,00
	5009719		100 m	0,01	300,00	3,00
	5009807	Fisii si catarame pentru fixarea conductorilor Formari de capuri de marcare	100 buc	0,03	2 500,00	75,00
28.		Banda adeziva izolatoare pe compound	100 buc	0,08	250,00	20,00
	5440089	policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,02	15,00	0,30
		Total materiale de construcții				729,94
		<u>Utilaje de construcții:</u>				127,74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,19	350,00	66,50
. 0	30902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10	h-ut	0.24	15.00	t.
			II-Ul	0,34	45,00	15,30

		m				
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,27	(5.00	
4.	331451	Perforatoare electrice	A dt	0,27	65,00	17,55
5.	3410540004906	Analizator de gaze arse	h-ut	0,35	22,00	7,70
6.	400002	Automobile ou hard town:	h-ut	1,00	150,00	150,00
		Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,19	120,00	22,80
		Total utilaje de construcții				279.85

Total		
Total	lei	104
Asigurari sociale si medicale		1 968,6
	22,50 %	215 77
Transport materiale	2.00.0/	215,75
	3,00 %	21,90
Total	100,00 +	21,90
	100,00 +	2 206,32
Cheltuieli de regie	76,00 %	2 200,32
Total	70,00 70	728,75
otai	100,00 +	
Beneficiu de deviz		2 935,07
oneriora de deviz	2,00 %	-0
Total	100.00	58,71
	100,00 +	2.002.70
ΓVA	20.00.07	2 993,78
	20,00 %	598,75
		376,73

Total deviz:

3 592,53

Intocmit

SRL "Cub-Gaz Grup" (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria comunei Cucoara r-nul Cahul

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

No	Simbol norme şi Cod			6	Valoare, lei	
crt.	resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	,	Total
1	2		100	de masura	** ** 4,4,5	incl. salari
•	<u> </u>		4	5	6	7
		1. Lucrari de montare la conductele interioare.Presiune joasa				
1	IA34A	Arzator cu ardere fortata pentru combustibil gazos, avind puterea maxima a flacarii de pina la 480 kw/Gazovaia COLONCA/	buc			448,18
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	1			288,30
	2513206622159	Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.	h-om kg	5,0000	57,66	288,30
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1500 0,0600	40,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1000	28,00 22,00	1,68
	3410540004906	Analizator de gaze arse	h-ut	1,0000		2,20
2	IB13B	Racordarea rigida a masinii de gatit pentru uz casnic cu gaze naturale (cu 2, 3 si 4 ochiuri si cuptor), cu teava 1/2"/PLITA/	buc	1,0000	150,00	234,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1 2000	57.66	69,19
	2521216701000	Teava din otel	m	1,2000 0,2000	57,66	69,19
	2875274119000	Cot racord olandez	buc	1,0000	35,00	7,00
-	2721204120100	Mufa fonta maleabila	buc	1,0000	65,00	65,00
	2875274117000	Cot fonta	buc	1,0000	45,00 45,00	45,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0520	18,00	45,00 0,90
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,1040	23,00	2,42
	IA20A	Supapa de siguranta, montata prin insurubare, avind diametrul nominal de 1/2"1"	buc	9,10.10	23,00	15,46
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	1			14,41
	1714227322940	Cinepa fuior	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0160	18,00	0,36
		Dispozitiv de blocare-semnalizare	kg	0,0300	23,00	0,69
	1		buc			156,96
	•	Muncitor Laminet retund parts	h-om	2,2500	57,66	129,74
		Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm Suruburi cu piulite si saibe	t	0,0020	11 000,00	0,00
		Splint din sirma	kg	0,1100	22,00	2,42
		Formari de capuri de marcare	kg	0,4000	12,00	4,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	100 buc h-ut	0,0800	250,00 350,00	20,00
-	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	120,00	0,00
		Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi cu mediu normal, sectiunea firului pina la 10 mm2	100 m			3 354,10
		Muncitor	h-om	15,3000	57,66	882,20
		Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg		40,00	76,00
		Vopsea	kg		36,00	14,40
		Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,1600	1 000,00	200,00
		Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	1 000,00	0,00
		Fise de marcare	100 buc	0,4100	250,00	100,00
		Banda "K226" Fisii si catarame pentru fixarea conductorilor	100 m		300,00	30,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	100 buc		2 500,00	750,00
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	15,00	3,00
		Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,8900	350,00	665,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,3900	45,00	153.00
	040502	instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut		65,00	153,00 175,50
		Perforatoare electrice	h-ut	3,4500	22,00	77,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut			228,00

6		Cablu VVG-LS 3*1.5 mm				
	002321312	Cablu VVG-LS 3*1.5 mm	m			$\frac{9,50}{0,00}$
7		Canale din PVC	m	1,0000	9,50	9,50
		canalo din i ve	m			12,00
	0023213198882	Canale din PVC				0,00
8	IA44A		m	1,0000	12,00	12,00
	IA44A Contor de gaze volumetric de 50 sau 100 mc/h montat direct cu flanse de 80 mm	buc			328,65	
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze				299,83
	2874115821734	Surub cap hexagonal M 16x65 gr. 4,8	h-om	5,2000	57,66	299,83
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	1,00	8,00
	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	1,00	8,00
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	buc	8,0000	1,00	8,00
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0780	40,00	3,20
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0200	25,00	0,50
	1 0100010	1 otor de in sicatival	kg	0,0350	28,00	1,12

APROBAT:

Intocmit
SRI "Cub-Gaz Grup"
(function, semnatura, numele, prenumele)

Investitor

Primaria comunei Cucoara r-nul Cahul

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.